РЕСПУБЛИКА
ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН
РЕСПУБЛИКАСЫ

Г Л А В А  С А Б И Н С К О Г О
М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О  Р А Й О Н А

С А Б А  М У Н И Ц И П А Л Ь
Р А Й О Н Ы  Б А Ш Л Ы Г Ы

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
М.ру.М'б

КАР АР

О внесении изменений в состав
Общественного Совета
Сабинского муниципального района

В связи с выбытием и назначением на новую должность отдельных лиц
состава общественного Совета Сабинского муниципального района

1. Внести в состав Общественного Совета Сабинского муниципального
района, созданного постановлением главы Сабинского муниципального
района от 06.04.2009 № 28-п «О создании общественного Совета Сабинского
муниципального района» (в редакции постановлений от 10.12.2009 № 99-п, от
20.03.2014 № 42-п, от 30.10.2014 № 167а-п, от 12.03.2015 № 43-п) следующие
изменения:

1.1. Исключить из состава Совета: Гасимову Л.С.; Еафиятуллина А.Н.;
Мухамадиева Р.Г.; Хузина М.М.

1.2. Включить в состав Совета:
- Якубову Л.Т., руководителя Общественной приемной Сабинского МО

Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», секретарем Совета;
- Сабирова Р.Х., председателя Совета ветеранов района;
- Халиева А.Р., руководителя Штаба МЕЕР Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

Сабинского МО;
- Кабирова Р.Е., председателя Сабинской местной организации Татарской

Республиканской организации Всероссийского общества инвалидов.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Утвержден постановлением Главы
Сабинского муниципального района
06.04.2009 г. № 28-п, с учетом
изменений от 10.12.2009 № 99-п, от
20.03.2014 № 42-п, от 30.10.2014 №
167а-п, от 12.03.2015 № 43-п;
от Ш 2016г. №

СОСТАВ
Общественного Совета Сабинского муниципального района

Зарипов Ф.Х. Руководитель Исполнительного комитета МО партии
«ЕДИНАЯ РОССИЯ», председатель Совета (по
согласованию);

Г алимуллина Д.М. Председатель профсоюза работников АПК, зам.
председателя Совета (по согласованию);

Якубова Л.Т. Руководитель Общественной приемной Сабинского МО
Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», секретарь Совета (по
согласованию);

Члены Совета:
Ахметов А.Г. Мухтасиб Сабинского района (по согласованию);
Исмагилов Р.Г. Руководитель Сабинского отделения Общественной

организации «Исполком Всемирного конгресса татар» (по
согласованию);

Кабиров Р.Г. Председатель Сабинской местной организации Татарской
республиканской организации Всероссийского общества
инвалидов (по согласованию);

Клабуков С.А. Председатель русского национального общества в
Сабинском муниципальном районе (по согласованию);

Мубаракзянов И.Ф. Индивидуальный предприниматель (по согласованию);
Мубаракова А.Г. Директор филиала ОАО «Татмедиа» ТРК «Саба

дулкыннары» (по согласованию);
Петров А. А.
(батюшка
Артемий)

Настоятель приходского совета Московского Патриархата
религиозной организации и Прихода Казанской Иконы
Божьи Матери (по согласованию);

Сабиров Р.Х. Председатель Совета ветеранов района (по согласованию);
Халиев А.Р. Руководитель Штаба МГЕР Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

Сабинского МО (по согласованию);
Шаймарданов М.Т. Директор Фонда ипотечного жилищного займа «Жильё»

(по согласованию).